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Tässä muutama kokemus tai vinkki, mikäli olet suunnittelemassa matkaa Ukrainan Kiovaan ISRA 

Worldseihin lokakuussa 2013. 

LENNOT JA KENTTÄKULJETUS 

Kiovaan lentää suoraan Ukrainan kansainvälinen lentoyhtiö ja lento kestää 2 tuntia. Jos majoitut 

kisapaikkaa lähellä olevaan hotelliin Ramada Encoreen, kannattaa kysyä hotellilta minibussikuljetusta 

etukäteen. Bussilla on aikataulu, mutta erikseen sovittaessa kuski saattaa odotella kentällä kyltin kanssa. 

Taksi kentältä hotellille maksaa noin 30 – 40 €. Kannattaa sopia kyydin hinta kuskin kanssa. 

 

HOTELLI 

Ramada Encore on hyvätasoinen hotelli, palveluja löytyy varmasti kaikille tarpeen mukaan. Aulassa on 

pankkikorttiautomaatti, sekä päiväsaikaan auki oleva rahanvaihtopiste. Hotellissa on pari-kolme ravintolaa, 

joista aulabaarista saa juomien lisäksi kohtuuhintaista ja maistuvaa ruokaa.  

 

 



KISAPAIKKA 

Kisapaikka on uudehko autotalocenter, noin vartin kävelymatkan päässä. 

 

Kävely tapahtuu 8-kaistaisen väylän viertä jalkakäytävää pitkin. Ei ole mikään paha rasti.

 

Onneksi tuon tien pystyy alittamaan tällaista alikulkutunnelia pitkin.

 



Itse kisapaikka on ilmastoitu suuri halli, joten sieltä ei ilma lopu.  Ilmastointi pitää huolen, että ilman 

lämpötila pysyi vakaan, 27 asteessa. 

 

Autotalosta löytyy pari-kolme kuppilaa, joista saa ruokaa ja juomaa. Ongelmaksi muodostuu se, ettei 

paikalliset oikein hallitse englannin kieltä, joten ei oikein tiedä mitä kuppilassa on tarjolla. Venäjällä toki 

pärjää, ken sitä hallitsee. Itse kisapaikka on alkoholitonta aluetta. Lvivske � 

Warm Up –kisoissa mekkitilassa oli vesiautomaatti,joten vettä oli tarjolla.  

Samoin järjestäjällä oli tarjolla lounas ja päivällinen, hintaa 5 €/kpl.  

Oikein maukasta sapuskaa! 

 

Mekkihuoneeseen kuljetaan Toyotan huoltohallin kautta. 

 

 



RATA 

Itse rata näyttää melko syheröiseltä, mutta ei siinä ole kuin pari hitaampaa mutkaa. Ja nekin sen vuoksi, 

että säde ei ole ympyrä, mutta ei niissäkään ole sen kummempaa. 

 

Alla olevan kuvan etualalla oleva mutka on toinen niistä, ja Janiksen istumapaikan kohdalla sillan päällä se 

radan pahin mutka. Siinä pitää olla tarkkana, ja kun rytmin saa päälle, niin tuokin mutka sujuu mallikkaasti. 

 

Ihan hauska ja nimenomaan ajettava rata: lyhyitä suoranpätkiä ja kovavauhtisia mutkia. 

 

 



PRODUCTION RACE 

Kisa ajettiin Speedshopin renkailla, arvelisin sen olevan loppuvuodelta 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


